
6
(

Fundusze
Europejskie g\ unt oPoLst(A Unia Europejska

Europejsli Fundurz
Rozwoju Region.Lnego

Znak: ZOZ.Y.0t0 / DZP / 21 / 19 Sucha Beskidzka dnia 25.04.2019r.

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa sprzQtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekotogiczno -
Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym

INSTRUMENTAR|UM Do zABtEGow opERAcylNycH

w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03- 12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i
wyposa2enie oddzial6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Polo2niczego wraz z Blokiem porodowym" zloiony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-037/77 ogloszonym w ramach

Regionalnego Programu 0peracyjnego Wojew6dztvva Matopolskiego na lata 20|4-ZOZO (RpO WM) do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotne.j w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poniZsze pytania:

Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zal4czniku nr 1a tolerancje dlugo3ci narzqdzi
chirurgicznych +/- 10 mm ? Pytanie wynika glownie z tego i2 nie wszyscy wykonawcy
posiada.iE te same dlugoSci tych samych wyrob6w medycznych.
Odp, Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ,

Dot. Abrazji x 4
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zalqczniku nr 1a poz, 1 kleszcze haczykowate BRAUN o
dlugo6ci 25 cm ?

Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zal4czniku nr 1a poz. 2 Sondq macicznq SIMS o dlugo6ci
32 cm?
Odp. Tak. Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalAczniku nr 1a poz. 5 skrobaczkq maciczna RECAMIER o
dtugo6ci 3L cm ?

Odp. Tak, Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w
Czy Zamawiajqcy dopu5ci w zal4czniku nr 1a poz. 8-10 skrobaczkq maciczna
RECAMIER o dlugo6ci 31 cm ?

Odp. Tak, Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w.
Czy ZamawiajEcy dopu3ci w zalqczniku nr 1a poz. 38 Wziernik pochwowy SCHERBAK
o wymiarach 62 x 40 - 60 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuje zapisy SIWZ,
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalqczniku nr 1a poz. 38 Wziernik pochwowy SCHERBAK
o wymiarach 55 x 40 - 60 mm ?

Odp, Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zal4czniku nr 1a poz. 40 tacq kontenera o wymiarach 405
x255x30mm?
Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ,

Strona 1



6
(

Fundusze
Europejskie nr\ matoPoLStG Unia Europejska

Eufopejrki fundus.
Rozwoj0 Regionalnego

Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalqczniku nr 1a poz. 41 tacq kontenera o wymiarach 405
x255x50mm?
Odp. Zamawiaj4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiajqcy dopu5ci w zal4czniku nr 1a poz. 42 matq silikonowq o wymiarach
440 x230 mm ? Mata posiada mo2liwo56 przycinania do wymaganego wymiaru.
Odp. TAK.
Czy Zamawiaj4cy dopu3ci w zal4czniku nr 1a poz. 42 matq silikonowE o wymiarach
380 x 230 mm ?

Odp. TAK.
Czy Zamawiai4cy dopu6ci w zal4czniku nr 1a poz, 42 matq silikonow4 o wymiarach
545 x 255 mm ?

Mata posiada mo2liwoSi przycinania do wymaganego wymiaru.
Odp. TAK.

DoL Zestawu narzqdzi dodatkowych do Abrazji
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zal4czniku nr 1a poz. 1 kleszcze haczykowate BRAUN o
dlugoSci 25 cm ?

Odp. Zamawiaj4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalqczniku nr 1a poz. 3 Wziernik pochwowy SCHERBAK o
wymiarach 62 x 40 - 60 mm ?

Odp. Zamawiajqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalqczniku nr 1a poz. 3 Wziernik pochwowy SCHERBAK o
Wymiarach 55 x 40 - 60 mm ?

Odp. Zamawiajqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zal4czniku nr la poz.4-5 skrobaczkq maciczna RECAMIER
o dlugoSci 31 cm ?

Odp. Tak, Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w.
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zalqczniku nr 1a poz. 8 Pojemnik - kontener sterylizacy jny
fbezfiltrowy J o wymiarach 280 x 580 x 135 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zal4czniku nr 1a poz. B Pojemnik - kontener sterylizacyjny
(bezfiltrowy ) o wymiarach 280 x 580 x 150 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cv dopu6ci w zal4czniku nr 1a poz. B Pojemnik - kontener sterylizacy.jny
(bezfiltrowy I o wymiarach 280 x 465 x 135 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu5ci w zal4czniku nr 1a poz. B Pojemnik - kontener sterylizacy.jny
(bezfiltrowy J o wymiarach 274x585 x 138 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiajqcy dopu6ci w zal4czniku nr la poz, B tolerancje dlugo6ci pojemnika -
kontenera sterylizacyjnego +/- 10 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.

DoL Zestawu do porodu x 10
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w Zal4czniku nr la poz. 2 imadlo Mayo Hegar o dlugo6ci 1B0
mm?
Odp. TAK.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zal4czniku nr 1a poz. 5 Kleszcze naczyniowe Kocher
(Ochsner) o dl. 160 mm ?

Strona 2



fr
(

Fundusze
Europejskie pJ\ runt oPoLSr(A Unia Europejska

EuropeFki Fundusz
Ro.woj0 Regionalnego

Odp, Tak. Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w.

DoL Zestowu narzqdzi dodatkowych do porodu
Czy Zamawiajqcy dopuici w Zalqczniku nr la poz. 1 imadto Mayo Hegar o dlugo3ci 180
mm?
Odp. TAK.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz. 9 Kleszcze naczyniowe Pean o dl.
130 mm ?

Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.

DoL Zestawu do ciqcia cesorskiego x 2
Czy Zamawia)4cy dopu6ci w ZalEczniku nr 1a poz. 1 Hak FRITSCH , lopatka ,,siodlowa"
43x5l.mm?
Odp, Zamawiai4cy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy ZamawiajEcy dopu(ci w Zalqczniku nr 1a poz. 1 Hak FRITSCH , lopatka ,,siodlowa"
45x50mm?
Odp. Zamawiajqcy podtrzymuie zapisy SIWZ,
Czy Zamawiajqcy dopu6ci w Zalqczniku nr la poz. 1 Hak FRITSCH o dlugo6ci 24 cm?
Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz. 3 kleszcze do polip6w i
tamponowania GR0SS MAIER o dlugo6ci 270 mm?
Odp, Zamawiai4cy podtzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz. 3 kleszcze do polip6w i
tamponowania GROSS MAIER o dlugoSci 250 mm ?

Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiajqcy dopuSci w Zalqczniku nr 1a poz, 7 pqsetq chirurgicznq o dlugoSci 200
mm?
Odp. Zamawiaiqcy podtmymuie zapisy SIWZ,
Czy Zamawiajqcy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz. 9 No2yczki Metzenbaum o dlugo6ci
200 mm ?

Odp. Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ,
Czy Zamawiaj4cy dopu5ci w Zal4czniku nr 1a poz. 10 No2yczki Standard o dlugo6ci
200 mm ?

Odp. Zamawiai4cy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Czy Zamawiajqcy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz. 12 imadlo Mayo Hegar o dlugo6ci
200 mm ?

Odp. Tak. Pod warunkiem zachowania pozostalych parametr6w.
Czy Zamawiajqcy dopu6ci w Zal4czniku nr 1a poz, 13 Kleszcze naczyniowe Pean

[RochesterJ o dt. 200 mm ?

Odp. TAK,
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w Zalqczniku nr 1a poz, 18 Kleszcze naczyniowe Pean

Nippon o dl. 160 mm ?

Odp. TAK.
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zalqczniku nr 1a poz. 19 tacq kontenera o wymiarach 405
x255x30mm?
Odp. Zamawiai4cy podtrzymuie zapisy SIWZ.
Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w zalqczniku nr 1a poz. 20 matQ silikonow4 o wymiarach
440 x 230 mm ?

Mata posiada mo2liwoSd przycinania do wymaganego wymiaru.

Strona 3



d
(

Fundusze
Europejskie aA, mnt-oPoLSr(A Unia Europejska

Europ€jskiFundus.
Rozwoju Reqlonelneqo

l"j

Odp. TAK.
Czy Zamawiaj4cy dopuSci w zal4czniku nr 1a poz. 20 matq silikonow4 o wymiarach
380 x 230 mm ?

Odp. TAK.
Czy Zamawia)4cy dopuSci w zalqczniku nr 1a poz. 20 matq silikonow4 o wymiarach
545 x 255 mm ?

Mata posiada mo2liwo56 przycinania do wymaganego wymiaru.
Odp. TAK.

z powa2aniem

l(
?..rpotn (,

ncJ

,igf Ja

D:ttln 7-ro6*td
lilcr{ 1;

b,iczE: "1

t,

(t,
Strona 4


